
 Wettkampf:     

Datum:     

Ort:     

Verein Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz

TV Eschborn 36,75 33,15 35,65 32,25 34,8 32,4 205 52 : 8 1

MT Melsungen 36,05 32,35 32,75 32,5 33,15 33,8 200,6 38 : 22 2

TSV Odenhausen 36,35 28,5 33,1 31,15 35,5 33,85 198,45 36 : 24 3

TVgg Rheinhessen 33,35 29,55 34,3 31,35 33,3 29,2 191,05 28 : 32 4

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 32,85 29,35 34,8 30,5 31,2 29,05 187,75 14 : 46 5

SKG Rodgau 34,2 28,45 28,7 31,9 31,7 28,9 183,85 12 : 48 6

Oberliga

19.11.2023

Neukirchen

Punkte



Note Platz
13,15 1.  Platz Boden

12,95 2.  Platz Boden

12,35 3.  Platz Boden

11,80 1.  Platz Seitpferd

11,70 2.  Platz Seitpferd

11,65 3.  Platz Seitpferd

12,30 1.  Platz Ringe

12,25 2.  Platz Ringe

12,20 3.  Platz Ringe

11,50 1.  Platz Sprung

11,45 2.  Platz Sprung

11,45 2.  Platz Sprung

12,30 1.  Platz Barren

12,00 2.  Platz Barren

11,95 3.  Platz Barren

12,60 1.  Platz Reck

12,45 2.  Platz Reck

12,20 3.  Platz Reck

Punkte

69,05

68,25

65,15

65,10

64,35

63,15

Beste Einzelturner an den Geräten
Gerät Verein Turner 1

Boden
TV Eschborn Gianluca Hartmann

MT Melsungen Julian Litta

TSV Odenhausen Leandro Ferucci

Seitpferd
TV Eschborn Marius Roth

MT Melsungen Jonathan Freiboth

TSV Odenhausen René Speier

Ringe
TG Elz/Altendiez/Niederbrechen Tim Hollarek

MT Melsungen Florian Gerst

TV Eschborn Gianluca Hartmann

Sprung
MT Melsungen Jonathan Freiboth

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen Tim Hollarek

TV Eschborn Gianluca Hartmann

Barren
MT Melsungen Jonathan Freiboth

TV Eschborn Carl Maier

TSV Odenhausen René Speier

Reck
TG Elz/Altendiez/Niederbrechen Tim Hollarek

TSV Odenhausen Leandro Ferucci

MT Melsungen Jonathan Freiboth

Höchste Einzelergebnisse der Turner
Verein Turner

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen Tim Hollarek
MT Melsungen Jonathan Freiboth

MT Melsungen Florian Gerst

TSV Odenhausen Leandro Ferucci
TVgg Rheinhessen Jorin Erkens

TV Eschborn Julius Wiegand



Liga

Oberliga

Ergebnisliste Gesamt
Datum Ort

19.11.2023 Neukirchen

Verein Gesamt Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TV Eschborn 205,00 1 10:00 52 : 8

MT Melsungen 200,60 2 08:02 36 : 22

TSV Odenhausen 198,45 3 06:04 36 : 24

TVgg Rheinhessen 191,05 4 04:06 28 : 32

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 187,75 5 02:08 14 : 46

SKG Rodgau 183,85 6 00:10 12 : 48



Liga

Oberliga

Ergebnisliste Boden
Datum Ort

19.11.2023 Neukirchen

Verein Boden Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TV Eschborn 36,75 1 10:00 52 : 8

TSV Odenhausen 36,35 2 08:02 36 : 24

MT Melsungen 36,05 3 06:04 38 : 22

SKG Rodgau 34,20 4 04:06 12 : 48

TVgg Rheinhessen 33,35 5 02:08 28 : 32

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 32,85 6 00:10 14 : 46



Liga

Oberliga

Ergebnisliste Seitpferd
Datum Ort

19.11.2023 Neukirchen

Verein Seitpferd Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TV Eschborn 33,15 1 10:00 52 : 8

MT Melsungen 32,35 2 08:02 36 : 22

TVgg Rheinhessen 29,55 3 06:04 28 : 32

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 29,35 4 04:06 14 : 46

TSV Odenhausen 28,50 5 02:08 36 : 24

SKG Rodgau 28,45 6 00:10 12 : 48



Liga

Oberliga

Ergebnisliste Ringe
Datum Ort

19.11.2023 Neukirchen

Verein Ringe Platz Punkte
Gerät

Bemerkungen
Punkte

TV Eschborn 35,65 1 10:00 : 8

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 34,80 2

TVgg Rheinhessen 34,30 3

52

08:02 36 : 46

06:04 28 : 32

MT Melsungen 32,75 5

TSV Odenhausen 33,10 4 04:06 36 : 24

02:08 38 : 22

SKG Rodgau 28,70 6 00:10 12 : 48



Liga

Oberliga

Ergebnisliste Sprung
Datum Ort

19.11.2023 Neukirchen

Verein Sprung Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

MT Melsungen 32,50 1 10:00 : 22

TV Eschborn 32,25 2

SKG Rodgau 31,90 3

38

08:02 36 : 8

06:04 12 : 48

TSV Odenhausen 31,15 5

TVgg Rheinhessen 31,35 4 04:06 28 : 32

02:08 36 : 24

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 30,50 6 00:10 14 : 46



Liga

Oberliga

Ergebnisliste Barren
Datum Ort

19.11.2023 Neukirchen

Verein Barren Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TSV Odenhausen 35,50 1 10:00 : 24

TV Eschborn 34,80 2

TVgg Rheinhessen 33,30 3

36

08:02 36 : 8

06:04 28 : 32

SKG Rodgau 31,70 5

MT Melsungen 33,15 4 04:06 38 : 22

02:08 12 : 48

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 31,20 6 00:10 14 : 46



Liga

Oberliga

Ergebnisliste Reck
Datum Ort

19.11.2023 Neukirchen

Verein Reck Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TSV Odenhausen 33,85 1 10:00 : 24

MT Melsungen 33,80 2

TV Eschborn 32,40 3

36

08:02 36 : 22

06:04 52 : 8

TG Elz/Altendiez/Niederbrechen 29,05 5

TVgg Rheinhessen 29,20 4 04:06 28 : 32

02:08 14 : 46

SKG Rodgau 28,90 6 00:10 12 : 48


